GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

                                                                                                     NPE
Núcleo Pedagógico Educacional

Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa – CEP: 02244 030 – São Paulo – SP - 11 2209 7300

Rede 482/24

Data: 25/09/2024

Assunto:  CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE FORMAÇÃO CONVIVA

Senhores Diretores;

CONVOCO os POCs e Vice-diretores responsáveis pelo Conviva nas escolas

para participarem da Reunião de formação Remota.

* O link será disponibilizado 10 minutos antes da reunião no grupo de whatsapp

do Conviva Oficial Norte 2.

Data: 27/09/2024

 Horário: 15h

Local: Teams

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino Norte 2